
 
ประกาศสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 

เรื่อง ปฏิทินการศึกษา  
หลักสูตรการจัดการมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการการท่องเที่ยวและบริการแบบบูรณาการ  

คณะการจัดการการท่องเที่ยว ภาคพิเศษ กรุงเทพมหานคร  
ประจำภาคฤดูร้อน ปีการศึกษา ๒๕๖๓ 

---------------------------------------- 
 เพื่อให้การจัดการเรียนการสอนของสถาบัน เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๐ (๑๐) และมาตรา ๑๐๐ วรรคสอง แห่งพระราชบัญญัติสถาบัน
บัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ พ.ศ. ๒๕๖๒ และข้อ ๔ และข้อ ๕ แห่งข้อบังคับสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ว่าด้วย
ปีและภาคการศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงกำหนดปฏิทินการศึกษา ประจำภาคฤดูร้อน ปีการศึกษา ๒๕๖3 ดังต่อไปนี้ 
 ข้อ ๑ ภาคฤดูร้อน ปีการศึกษา ๒๕๖3 ให้เร่ิมตั้งแต่วันที่ 5 มิถุนายน ถึงวันศุกร์ที่ 6 สิงหาคม 2564 
 ข้อ ๒ วันเร่ิมต้นและวันสิ้นสุด ภาคการศึกษา มีรายละเอียดดังนี้ 
 

ภาคฤดูร้อน (ระหว่างวันเสาร์ที่ 5 มิถุนายน – วันศุกร์ที่ 6 สิงหาคม  2564) 
 

วันจันทร์ที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๔  นักศึกษาเก่าลงทะเบียนทางอินเทอร์เน็ต และชำระค่าลงทะเบียนผ่าน 
ถึงวันศุกรท์ี่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔  ธนาคาร 
วันเสาร์ที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๔  เปิดภาคการศึกษา เปิดเรียนวิชาที่ ๑ ,วิชา ทท ๙๐๐๐  
                และวิชาทท ๙๐๐๔ 
วันศุกร์ที่ ๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๔ วันสุดท้ายของการลงทะเบียนหลังกำหนด การเพิ่มวิชาเรียนและการเพิก

ถอนโดยได้รับเงินค่าหน่วยกิต วิชาที่ ๑ คืน, วิชา ทท ๙๐๐๐ คืน และวิชา 
ทท ๙๐๐๔ คืน  

วันศุกร์ที่ ๑6 กรกฎาคม ๒๕๖๔ วันสุดท้ายของการเพิกถอน วิชาที่ ๑ 
วันอาทิตย์ที่ ๑8 กรกฎาคม ๒๕๖๔  วันสุดท้ายของการเรียนการสอนวิชาที่ ๑             
วันเสาร์ที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๔  สอบไล่วชิาที่ ๑  
วันจันทร์ที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๔  กำหนดส่งผลการศึกษาวชิาที่ ๑  
วันเสารท์ี่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๔  เปิดเรียนวิชาที่ ๒  
วันศุกร์ที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๔  วันสุดทา้ยของการลงทะเบียนหลังกำหนด วชิาที่ ๒ และการเพกิถอน 
     โดยได้รับเงนิค่าหน่วยกิตวิชาที่ ๒ คืน 
วันศุกร์ที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๔  วันสุดท้ายของการเพิกถอนวิชาที่ ๒             
วันอาทิตย์ที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๔  วันสุดท้ายของการเรียนการสอนวิชาที่ ๒  
วันอาทิตย์ที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๔  สอบไล่วิชาที่ ๒  
วันอังคารที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๔  กำหนดส่งผลการศึกษาวิชาที่ ๒ 
วันเสารท์ี่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๔ กำหนดส่งผลงานวิชา ทท ๙๐๐๐ และวิชา ทท ๙๐๐๔   
วันจันทร์ที่ 13 กันยายน ๒๕๖๔  กำหนดส่งผลการศึกษาวิชาค้นคว้าอิสระ และวิชาวิทยานิพนธ์  
 

                ประกาศ  ณ  วันที่       เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๔ 
    
 

        (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ณดา  จันทร์สม) 
        รองอธิการบดีฝ่ายวชิาการ 

      ปฏิบัติการแทนอธิการบดีสถาบันบัณฑิตพฒันบริหารศาสตร์ 

ADMIN
Typewritten Text

ADMIN
Typewritten Text
398/2564

ADMIN
Typewritten Text

ADMIN
Typewritten Text

ADMIN
Typewritten Text
๓๐

ADMIN
Typewritten Text

ADMIN
Typewritten Text

ADMIN
Typewritten Text




